Et incontinenti prefaius dnns Georgius de Togores, de assensu pre
fati Hieronymi de Togores fratris sui, gratis renunciavit voci quem f!] 

habere posset in capitulo. donec habeat ordines reqitisìtos ad dictum ca-
nonicatum... Et elegerutu prefati domini rdos. dnos. Mìchaeletn de Pachs 
et loannotum Catijpfullos, canohicos, qui tradant possessionem seu quasi 
dicti canonicaius et prehende diclo rdo. Georgio de Togores; qui ilico 
dederunt ipsi rdo. Georgio de Togores locum in capitulo, ipsumque ins-
tallarunt in choro.. . 

Paulus episcopus, servus servorum Dei, dilecto fiIio Georgio de -To-
gores, canonico tnaioricensi, salutem et apostolicam benedictionem, 

Latidabilia tue puerilis ctatis indicìa, ex qtiibus, [ n o n i fidedignoruni 
testimoniis accepìimis, verisimilìter concipitur quod, succetleniibus tibi 
amiis, te in vi rum debcat producere virtttosum, nos inducimi ut tibi 
retldatmir ad gratiam liberales: tludum siquìdem omnes canonicatus et 
prebendas ceteraque beneficia ecclesiastica apud sedcm apostolicam ttuic 
vacantia et in amen vaca tura collationi et dispositioni nostre reservavi-
mus.,.; et deinde, canonicatu et prebentla ecclesie maioricensis per libe
rali! resignationem di ledi filiì magnifici lacol>i de Ptitco, capei lari! et 
familìaris nosiri, ohm ipsius ecclesie canonici..., in manibus nostris sponte 
factam et per nos adniissam, apud sedetti eandem vacaniibus, nos de 
illis... dilecto filio Michaeli de Togores, clerico, sub data videlicet pridic 
nonas novetnliris pontificatus nostri anno octavo, provider! concessili!us. 

Cum dictus concessioni gratie; literis apostolìcis desuper non con-
fectis, hodìe in eisdem maiiihus sponte et libere cessent [!] nosquc ces-
sionem ipsam duxerimus admittendam--. Nos tibi asserenti te in duo-
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decimo vcl circa tue etatis anno constitutum esistere..., canonicatum et 
prebendam predictos, quorum et illis forsan annexorum fruetus, reddi-
tus et proventus sexaginta ducatorum auri... valorem annuum, ut etiam 
asseris, non excedunt..., apostolica auetoritate tibi conferimus... 

Datum Rome, apud sanetum Petrttm, anno incarnationis dominice 
millesimo quingentesimo quadragesimo priino, quinto kal. febmarii, pon-
tificatus nostri anno octavo. 

Ibid., ff. a33r -a35v . 

X X * 

El cernitila concede licencia a Jerónimo Sudai 
para ir al concìlio: i.j junio ISI5-

Die xiv mensis itinii anno Mdxlv. 
Convocati in capttulo rdi. domini Franciscus Mir vicarius, archidia-